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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde Asya piyasaları genelinde satıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de dün spot endeksler 
günü yükselişle tamamlarken bu sabah vadeli endeksler yatay negatif seyrediyor. Avrupa’da ise vadeli 
endekslerde yatay bir görünüm takip ediliyor.  
 
Küresel piyasalarda veri akışı açısından sakin bir günü geride bıraktık. ABD’de Fed üyelerinden 
Quarles’in açıklamaları takip edildi. Quarles, enflasyonda çok büyük bir artış beklemediğini belirtirken, 
ekonomik büyüme, istihdam ve enflasyon ile ilgili beklentilerin karşılanması halinde Fed’in ekonomiye 
verdiği desteğinin bir kısmını azaltmaya yönelik görüşmeleri başlatabileceğini belirtti. Fed Başkan 
Yardımcısı Clarida’nın ardından Quarles’in de varlık alımlarının azaltılması konusunu gündeme 
getirmesi, Fed’in haziran ayındaki toplantısında “tapering” konusunu ele alabileceğine yönelik 
beklentilerin artmasına neden oluyor. Bunun yanında Fed’in dün gerçekleşen ters repo ihalesi 450 
milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. ABD 10 yıllık tahvil faizi dün %1,5500 seviyesine gerilemesinin 
ardından bugün %1,5800 seviyelerinde bulunuyor. Dolar endeksi ise yeniden 90 seviyesinin üzerine 
yükseldi. Dün Avrupa’da da önemli bir veri akışı bulunmazken EURUSD dolar endeksindeki 
güçlenmeye paralel olarak 1,2200 seviyesinin altına geriledi. Bugün Almanya’da tüketici güven 
endeksi takip edilecek. ABD’de ise dayanıklı mal siparişleri, kişisel tüketim harcamaları ve 1Ç21 GSYH 
revizyonu açıklanacak. ABD’de bugün açıklanacak veriler iç talep ve ekonominin seyri açısından 
önemli sinyaller verecek. 
 
Dün yurt içi piyasalarda önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi %1,9 değer kazanarak 
kapanışını 1427 seviyesinden gerçekleştirdi. Dolar/TL’de 8,40 üzerindeki seyir devam ederken dün 
8,4687 seviyesine kadar yükseliş görüldü. Bu sabah da bu seviyelerdeki seyir korunuyor. 5 yıllık CDS 
primi 403 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Ons altın dün 1.912$ seviyesine kadar yükselmesinin ardından günün kapanışını 1.900$ altında 
gerçekleştirdi. Bitcoin ise sabah saatlerinde 37.700$ seviyelerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, dün 1,2250 üzerinde tutunamayarak 1,2192 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. 
Yükselişin devamı açısından paritede 1,2250 direncinin önemi sürüyor. Aşağıda ise 1,2180 kısa 
vadeli en yakın destek seviyesi olurken, bu seviyenin altında oluşacak geri çekilmeler 22 günlük 
HO 1,2134 desteğini ön plana çıkarabilir.  
 

 Ons altın, 1.900$ seviyesine çok yakın hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde tutunabilmesi 
1.914$ direncinin öne çıkması adına önemli. Aşağıda 1.874$ ara desteği öne çıkarken, düşüşün 
devamında 1.845$ desteği takip edilebilir.  

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı 28,54$ ve orta bandı olan 27,37$ aralığında bir 

dalgalanma izliyor. Orta bandın altında oluşacak bir görüntü hareketin 50 günlük HO 26,24$ 
desteğine doğru geri çekilmesine neden olabilir. Yükselişin devamı açısından 28,54$ önemli. Kısa 
vadeli osilatörler aşırı alım bölgesinde bir miktar güç kaybına işaret ediyor. 

 
 Dolar/TL, 8,5000 direncinin altında seyrediyor. Hareketini bu seviyenin üzerinde kalıcı hale 

getirmesi, yükselişin hızlanarak 8,5832 seviyesine gitmesine neden olabilir. Aşağıda 8,40 ara 
desteği öne çıkarken, kalıcı düşüş adına MOST indikatörü ile öne çıkan 8,2837 seviyesi önemini 
koruyor.  

 
 GBPUSD, 1,4185 seviyesinin üzerinde kalıcı olamıyor. Aşağıda 22 günlük HO 1,4047 seviyesine 

işaret ederken, 1,4010 seviyesi kısa vadeli yatay bandına dönüşü açısından önemli. Yukarıda 
1,4185 üzerinde 1,4240 direnci takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Garanti BBVA’nın yurtdışı borçlanma programı çerçevesinde uluslararası piyasalarda 367 gün vadeli 279 milyon ABD Doları ve 294 milyon Euro tutarında 

iki ayrı dilimden oluşan sendikasyon kredisi anlaşması 18 ülkeden 34 bankanın katılımıyla imzalandı. Dış ticaretin finansmanı ile genel kurumsal amaçlarla 

kullanılacak kredinin toplam maliyeti sırasıyla Libor+ %2,50 ve Euribor+ %2,25 olarak gerçekleşirken, banka sendikasyon işlemini %100 oranında yeniledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın açıkladığı Nefes Kredi Paketi ile yıllık cirosu 10 milyon TL altında olan ve 2020 yılı cirosunda 2019 yılına göre %25 kayıp 

yaşayan; Ticaret, Deniz Ticaret, Sanayi, Ticaret ve Sanayi veya Ticaret Borsası’na kayıtlı üyelere işletme sermayesi finansman imkânı sağlanacak. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 6 ayda bir %1,50 kupon ödemeli 994.210.000,00 Euro tutarında Euro Cinsi Devlet Tahvili ve 6 ayda bir %1,50 kira ödemeli 

365.548.000,00 Euro tutarında Euro Cinsi Kira Sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

 

Avrupa 

 Fransız hükümeti, İngiltere'den gelen yolcular için koronavirüsün Hindistan varyantı nedeniyle ekstra kısıtlamalar getirmeye hazırlanıyor. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) İcra Kurulu Üyesi Fabio Panetta, yetkililerin acil tahvil alımlarını azaltmalarına izin verecek sürekli enflasyon baskısı belirtileri 

görmediğini söyledi. 

 Avrupa Birliği, Kovid-19 aşısı tedarikindeki gecikmeler nedeniyle ilaç şirketi AstraZeneca'ya karşı açtığı davada mahkemeden, şirketin ulaştırmadığı aşı 

miktarını temin etmesini talep etti.  

 Avrupa Parlamentosu (AP) Sivil Özgürlükler Komitesi, Avrupa Birliği sınırları içinde seyahatlerde kullanılması planlanan Kovid-19 aşı sertifikası 

düzenlemesini onayladı. 

 Avrupa Birliği yönetimi ile ABD Başkanı Joe Biden'ı bir araya getirecek AB-ABD Zirvesi'nin 15 Haziran'da Brüksel'de yapılacağı bildirildi. 

 İskoçya Özerk Yönetimi Başbakanı, ülkenin koronavirüs salgınından çıktıktan sonra bağımsızlık konusunda yeni bir referandum düzenleme planına sadık 

kalacağına söz verdi. 

 

ABD  
 Fitch Ratings'e göre, ABD işgücü piyasasının, Kovid-19 salgınının ekonomik darbesinin ardından tam hızına dönmesi yaklaşık bir buçuk yıl alacak. Fitch 

2022'nin dördüncü çeyreğine kadar işsizlik seviyelerinin doğal oranlarına, yani yaklaşık %4,3'e ulaşmasını beklemiyorlar. Bunun için yaklaşık 7 milyon iş 

yaratılması gerekecek. 

 Fed'in denetimden sorumlu başkan yardımcısı Randal Quarles, 1970'ler tarzı bir enflasyon patlaması beklemediğini ve işler düzelirken para politikasının 

tam gaz devam etmesini amaçlayan yeni bir Fed stratejisine "tamamen bağlı" olduğunu belirtti. Quarles, herhangi bir politika değişikliğinde sabırlı 

kalınması gerektiğini vurgulayarak, "Önümüzdeki aylarda ekonomik büyüme, istihdam ve enflasyonla ilgili beklentilerim karşılanırsa ve özellikle güçlü 

gelirlerse, bunlar gelecek toplantılarda varlık alımlarının hızını ayarlama planlarımızı tartışmaya başlamak için önemli. " ifadelerini kullandı.  

 

Asya 
 Güney Kore Merkez Bankası, Mayıs 2021 toplantısında da, geçtiğimiz yılın mayıs ayından bu yana rekor düşük bir seviye olan %0.5'te tuttuğu politika 

faizini değiştirmedi.  Merkez bankası ekonominin bu yıl önceki tahmini olan %3 yerine, %4 oranında büyüyeceğini tahmin ederken enflasyon beklentisini 

%1,3'ten %1,8'e yükseltti. 

 Ulusal İstatistik Bürosu (NBS) tarafından yayınlanan verilere göre, Çin'in sanayi firmalarının karları mart ayındaki %92,3 oranındaki artışın ardından 

nisanda yıllık %57 artışla 768,63 milyar Yuan'a (120,22 milyar USD) ulaştı. 

 Çin Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, ABD Ticaret Temsilcisi Katherine Tai ve Çin Başbakan Yardımcısı Liu He arasında yapıcı ve faydacı 

bir telefon görüşmesi gerçekleştiği bildirildi. Böylece Biden yönetimi altında ilk ABD-Çin görüşmesi gerçekleşti. 

 

Dünyadan 

 Dünya Bankası, Rusya ekonomisinin bu yıl ve gelecek yıl yüzde 3,2 ve 2023'te yüzde 2,3 büyümesinin tahmin edildiğini bildirdi. 

 


